
 

Příloha č. 6.2/6 – Šablona Programového rámce (PrR) 
 

Verze 3 
Platnost 17. 2. 2023 
 

Šablona Programového rámce (PrR) OP TAK slouží místní akční skupině (MAS) jako závazný vzor pro 
vypracování PrR OP TAK. Šablona definuje závaznou podobu PrR OP TAK, který bude posuzován ze 
strany ŘO v rámci hodnocení žádosti o podporu PrR OP TAK. ŘO OP TAK si vyhrazuje právo 
aktualizovat vzor šablony.        
 
Kde není uvedeno „Vyplní MAS“, přejímá MAS do svého PrR údaje předdefinované ŘO OP TAK. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Číslo přiřazené v rámci MS2021+. 
2 Závazným podkladem pro určení velikosti podniku je Příloha č. 1 NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 651/2014 ze dne 17. 

června 2014, kterým se v souladu s články 107 a 108 Smlouvy prohlašují určité kategorie podpory za slučitelné s 

vnitřním trhem (obecné nařízení o blokových výjimkách „GBER“) 

Opatření č. 1 TECHNOLOGIE CLLD 

Číslo SCLLD1: CLLD_174_H 

Název SCLLD:  Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Sdružení 
SPLAV na období 2021–2027 

IČ MAS: 26983389 

Název MAS:  Sdružení SPLAV, z.s. 

Aktuální webové stránky MAS: www.sdruzenisplav.cz 

Verze opatření Programového 
rámce: 

1.0 

Vazba na specifický cíl OP TAK 
2.1 Posílení udržitelného růstu a konkurenceschopnosti MSP a 
tvorba pracovních míst 

Vazba na opatření Strategického 
rámce SCLLD 

C2 Ohleduplný průmysl 

Aktivity 

Aktivity definované v Programovém dokumentu OP TAK: 
 
Pořízení nových technologických zařízení a vybavení vč. 
potřebné infrastruktury, dále pořízení výrobních strojů a 
zařízení, které nejen zvýší technologickou úroveň MSP a jejich 
konkurenceschopnost, ale také umožní navazující digitalizaci a 
automatizaci výroby.  

Žadatelé 
Žadatelé definovaní v Programovém dokumentu OP TAK: 
MSP dle definice GBER2  

Indikátory 

Číslo a název indikátoru  

Výstupu 
243010 Počet instalovaných technologií 

101022 Podniky podpořené granty 


